
POSTANOWIENIE NR 36/2016
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce wygasłego mandatu radnego

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z 
późn. zm.1)) Komisarz Wyborczy we Włocławku postanawia, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Powiatu we Włocławku Pana 
Stanisława Piotra Budzyńskiego, wybranego w okręgu wyborczym nr 6 z listy nr 17 oznaczonej skrótem nazwy 
komitetu wyborczego KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA z powodu wyboru na Burmistrza Lubrańca, 
na jego miejsce wstępuje Pani Alicja Sadowska kandydatka z tej samej listy, która w wyborach uzyskała 
kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności.

§ 2. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego we Włocławku.

§ 3. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanej, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Powiatu we Włocławku.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy

Jolanta Górska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. poz. 134, 550, 588, 777, 881, 889, 1016 i 1281, z 
2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072  z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281 oraz z 2016 r. 
poz. 1232 i 1250.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4866


		2016-12-22T10:24:36+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




